Die Mitarbeiter der AVK

Bei der AusschuBsitzung vom 20,1.1979 wurde beschlossen,in
diesem Informationsbrief die Namensliste der Mitglieder der
AVK zu veroffentlicher .Sie bezieht sich auf den Stand vom 1.1.79.
Neue lMitarbeiter sirnd herzlich willkommen !!

vAbart Siegfried
Abram Elmar

Auer Rudolf
Aukenthaler Heinrich
Beikircher Werner
Berg-S5chlosser Dr.
Bernardi Meinrad
Bodenstein Dr. GUnther
B6cklingcer A. Cagol

Bommer Hans-Georg

Bommer Klaus

Boscaini Reberto

vBraun Fosa

Breaenzer Christian

Brunner Marianne

Brunner Feter

Brida Burgi

Czinczel Ekkehard u. Susanne
De Biasi Canestrini Martha
Ellecosta Markus

Ellena Ing. Casar

Encel Fred

Fischer Erwin

Friihauf kFannes WAnton
Gaidaldi Marait
Garper Hochw. P.
Garthaler Albert
Gantraler Sepp
Gasser Alfred
Gascser Erich
Gascer Josef
“roflgasteioer Emil

CrofGril atscher Richard

Gu wen_.ger Alnis

Gruber Toni

Hauri ol®

Heider Erich

Heinricher Alois

Holzer Robert
vHolzschuher von Andulka Ffxr.
Hopfcartner Gottfried
Inders+ Hubert

Joos Hubert

Karner Antonia

Kerer KHilde

Kierdorf-Traut Georg

kofler (Cswald

Kollmann Wolfgang

Kuenrath Hochw.
Kustatscher Clga
KuBtatscher Kurt
Kultatscher Michael
Lachmiiller Or. von Wilhelm
Ladurner Walburg

Laimer Andreas

226

Gerhard

Peter

Pater Sebast.

39012
49040
39050
39040
39032
8031
39100
6507
39100
5100
7958
38066
39012
39100
39011
39042
39080
8000
39044
39042
39012
7827
39100
39012
39012
39038
39014
39012
39014
39014
39014
39030
39031
39012
39028
3611
64
960
33331
39012
35030
39010
19049
22920
39042
4402
39012
39012
39024
39100

39100 |

39100
35042
39012
39012

Meran Mozszrtstr. 14 Kondominium
Altrei, 72 (Bozen,Telser-Gallerie 411)
Steinegg, Unterdorf 5
Freienfeld, Stilfes 28
Sand i. T., Nr. 64

teinebach/Worthsee, Obere Seestr. 17
Bozen, HBrtenbergstr. 5 .
Ingelheim a. Rh., Gartenfeldstr. 35
Bozen, Oswaldweg 16
Aachen, Kronenbergstr. 100
Laupheim, Stettinerstr. 11
Riva del Garda, Via Trento 22
Meran, Romstr. 12€
Bozen, Schmiedg. 9/a
Lana, Vdllan Nr. 17
Brixen, ¥ranebittweg 9
Girlan, Pranzollweg 48
Minchen. 70, Isartalstr. 80
Neumarkt, Mazon 4
Brixen, Kostlanstr. 5
Meran, Grabmayrstr. 10
L6ffingen 2, Goschweiler,Alpenblick 15
Bozen, Eisaekstr. 11b
Meran, Zenoberg 39
Meran, Vogelweide 28

Innichen, framziskanerkloster
BLrgstall, Herterweg 5
Meran, Sibillastr. 7
Burostall, Herterweg 4

Burgstall, Neuweg 1
Burgstall, Herterweg 4
Pfalzen, "Lupwald"

Bruneck, Oberragen Nr. 35
Meran, lauben 59
Schlanders, Goflan 67
Lzncenpihl, Breitenstr.
Fulda, Petersbergerstr. B2
Lierz, Roter Turm Weg 1
St. Seurgen-Bruneck, Abrntaler-Str. 14

Meran, Fflanzensteinstr. 14
Luttach, Nr. 71

Gergazon, Feldweg 3

Borf Tirol, Johanneum
Schluderns, Wohlwendhaus 1

Brixen, Brennerstr. 48
Greven-Gimbte, Telgenkamp 6
Meran, Virgilstr. 11
Katharinastr. 53
Schlinig Nr. 35
Bozen, C. Battististr. 25
Miiklbachpromenade 5/c
Museumstr. 29
Sabnertorgasse 3
Laurinstr, 113
Zenoberg 5

Bozen,
Brixen,
Meran,
Meran,




Laimer Johann
Lechner Leo
Leitrner Albert
Libardi Johann
Lotz Erika
Lunz Dr. Reimo
Luther Helli
Luther Heinz
Mair Bernhard
Mayr Franz
Mayr Heinz
Mittich Hans-Georg
Moroder Max
Mumelter Verena
Niederfriniger Oskar
Niederkofler Waltraud
NuBbaumer Horst
Oberstaller Eugen
Ohnewein Alfred
Orn. Gesellschaft Bayern
Pallaoro Alex
Pantano Alvise
Pausch Kurt Stadtdir.
&ez von Alexander Ing.
1sching Zenzl
Plattner Ferdinand
Prieth Alois
Psaier Josef
Rachewiltz de Siegfried
Rallo Giampaolo
Rampold Dr. Josef
Fatschiller Alfred
Reinstadler Franz
Resch Peter
Rieder Feter
Ruffimri Andreas
Salcher Richard
fchenk Frieda
Schenk Hans
Schorn-Falkenstein Eva
Schweiggl Dr. Martin
~chweigkofler Cskar
",ocker Rudolf
ischler Paul
Thun iraf Ctmar
Tomboli Kurt
Tscholl Dr. Josef
Unterholzner Leo
Veneri Hans
Waschgler franz
Wassermann Hugo
Weber Bruno
Wegscheider Heinrich
wWeiBenegger Johann
Wittmer Adolf
Weisenhorn Ulrich
Weitlaner Nikolaus
wenter Karl
Yetzel Maria
Vierer Andreas
Wist Dr. Prof. Walter
Zipperle Josef
Zdschg Josef
Zdschg Karl
Zuegg Clars

39010
39023
39037
39010
39012
39031
39012
39012
39031
39100
39100
39034
39046
39100
39012
39030
39012
39042
39G18
8000

39057
39012
39054
39042
32030
35041
390820
35054
39019
30170
394100
39014
35020
39050
39050
39012
39046
39040
39040
39100
39040
39050
39012
39020
39100
35012
30042
3571
29100
33031
Jagar
29046
39552
39050
39022
15024
39039
39012
393020
39042
8000

39012
39040
39010
390114

St. Pankpaz, Nr. 56

Laas, Schulweg Nr. 207
Mihlbach, Vals, Hoferhof 6
Gargazon, Mihlgraben Nr. 22
Meran, L.v. Coministr. 4
Bruneck, Rienzweg 13

Meran, Leiterstr. 11

Meran, Leiterstr. 11

Eruneck, Kapuzinerplatz

Bozen, Fentscherstr. S

Bozen, Jos.Mayr-Nusser Weg 72
Toblach, Sage 1A

St. Ulrich, Grohmannstr. 47
Bozen, Waltherplatz Nr. 3
Meran, E. Totistr. 6
wWeitental, Vintl 123

Meran, Laurinstr. 70

Brixen, Brennerstr. 35

Terlan, Reichsstr. 31

Minchen 40, Maria Wardstr. 1/b
Eppan, Wartl 12

Meran, Karl Wolfstr. 79
Klobenstein, Haus Sonnenbichl
Brixen, Mozartallée 24

St. Vicil Enneberg, Zentrastr. 171
Brenner, “t. Valentin 14
Glurns, Erlhof 132
Klobenstein, Lengmoos Haus Nr. 11
Dorf Tirol, Brunnenburg
Venezia-Mestre, Via Caneve 65
Bozen, MTlaudia de Medici-Str. 17
Burgstall, Feldweg 1

Tavfers i. M. 133

Steinegg, Oberdorf 59
Steinegg, Oberdorf 44

Meran, Romstr. 260

S5t. Llriech, St. Jakob 103

Layen, 39b

Laven, 35b

Bozen, Oswaldweg 55

Kurtatsch, A. Nicoletti-Str. 9

Girlan, Runggstr. 2

Meran, Lauben 108

Taufers i. M., Hauptstr. 117
Bozen, Kuepachweg 22

Meran, Romstr. 154

Arixen, Albeins 50

Lana, Vollan Nr. 64

Bozen, Kuepachweg 37
Bruneck, 'ostfsch 31

Brixen, ScrieBstandstr. 3
Gargazon, Mihlgraben Nr. 18
Kaltern, S5t. Josef am See 57
Vils, VOlser Ried, Nr. 8, Plieger
Taufers, S5*t. Nikolaus 126
Matsch, Ellhof Nr. 59
Niederdorf, Romstr. 139
Meran, Meinbardstr. €0
¥arling, Kirchweg 8

drixen, Yolkensteinstr. 32
Minchen, Hohenlobestr. 61
Meran, Sparkassestr. 23
Schabs, Nr. 6€

5t. Nikolaus, Ulten, Nr. 185
Lana, Gartenstr. B8
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